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GLUTEN FREE

= Gartengemuserisotto

= Garden Vegefables with Risotfo

* Risofto aux légumes du jardin

" Risotto all'ortolana

N Risofto met tuingroenten

= Risofto con hortalizas

o Grgntsagsrisotto
Vihannesrisotto

vo Grgnnsaksrisotto
Gronsaksrisofto

Art-Code: 615000.01 HSCode: 1904 9010 000

EAN Code: 4015753615001 CoC: DE

e 700 g

(DE| Gartengemiiserisotio

Zutaten: Rundkornreis 37%, vegane Bratensauce, Gemiisemischung in verdnderlichen Gewichtsanteilen 20% (Favabohne, Tomaten, Zwiebeln, Erbsen, Karotten, Sellerie], Maliodexirin,
Sahnepulver, MolkeneiweiBkonzentrat, Sonnenblumendslpulver [enthalt Milch, E551), modifizierte Stéirke, Kartoffelmehl, VWiirzmischung (enthalt Sellerie), Hefeexirakt, Zucker, Zitronensau
re, Salz, Pleffer, natidiches Aroma. Zubereitung: Inhalt in 1700 ml kachendes VWasser einrithren und ca. 10 Min. ziehen lassen. Allergene: Milch, Sellerie

(EN] Garden Vegetables with Risotto Ingredients: round grcin rice 37%, vegan gravy, mixed vegefables in varying quantities 20% (fava beans, tomatoes, cnions, peas, carrofs, celeriac),
maliodexirin, eream powder, whey protein concentrate, sunflower cil powder (contains milk, E551), medified starch, potato flour, seasoning (contains celeriac), yeast extract, sugar, cifric
acid, sall, pepper, natural flavouring. Directions: Stir confents info 1700 ml of boiling water and simmer for ApPIOX. 10 min. Allergens: Ml|i,

(FR] Risotto aux légumes du jardin Ingrédients: Riz rond 37%, jus végéiorien, légumes variés en quoniités varicbles 20% (féves, tomales, oignons, pefi
is pois, carofies, céleril, maliodextrine, créme en poudre, concenié de protéines de lactosérum, huille de foumesol en poudre (confient du |ﬂi|, E551), ami-
don modifié, fécule de pommes de tere, mélange de condiments [contient du céleri, exiait de levure, sucre, acidifiont (acide cirique), sel, poivie, ardme naturel.
Préparation: Délayer le contenu dans 1700 ml d'eau bouillante et laisser reposer pendant 10 minutes environ.Allergénes: lait, céleri

m Rlsolloall’oﬂ:z:m Ingredierlﬁ: riso a grani tondi 37%, salsa gravy vegana, mix di verdure in proporzioni variabili 20% (fave, pomodori, cipoue, pise"i, carote, sedano), maliodestring,
panna in po|vere, proteine del siero del latte, olio di girc150|e in poh/ere (contiene latte, E551), amido medificato, farina di patate, mix di spezie (contiene sedano), esfratio di lieviio,
zucchero, acido difrico, sale, pepe, aromi naturali. Preparazione: Mescolare i contenufi in 1700 ml di acqua bollente e lasciar riposare circa 10 minuti Allergeni: latte, sedano

(ES) Risotto con hortalizas Ingredientes: arroz de grano redondo 37%, salsa de came vegana, mezcla de verduras en proporciones variables 20% (habas, tomates, cebollas, guisantes,
zanahorias, apie), maltodexirina, nata en polvo, concentrado de proteinas de suere, Aceite de girasol en polvo (contiene leche, E551), almidén modificado, fécula de patata, condi-
mentos (contiene apio), extracto de levadura, azicar, écido citrico, sal, pimienta, aroma natural. Instrueciones: Revuelva el contenido en 1700 ml de agua hirviendo y deje reposar unos
10 minutos. Allergénos: leche, apio

(NL) Risofto met tuingroenten Ingrediénten: ronde rijst 37%, veganisfische jus, gemengde groenten in wisselende verhouding 20% (favabonen, tomaten, uien, doperwien, wortelen, selderij),
maliodextrine, slagroompoeder, wei-eiwitconcentraat, zonnebloemoliepoeder (bevat melk, E551), gemodificeerd zetmeel, aardappelmeel, kruidenmix [bevot selderij), |sre)drc1d smker
citroenzuur zout, peper, nafuurlik aroma. Bereiding: Vul de zak met kokend water tot 7,5 cm op de wullijn (380 ml), goed roeren, za afsluen en 10 min. lafen wellen. A?

(DK Grm‘lsagsnsoib Ingredienser: rundkormris 37%, vegansk sovs, grentsagsblanding i forskellige vaegtandele 20% (hesiebenner, tomater, leg, zerer, guleradder, selleri), maliodexdrin,
ﬂudep :ﬁondenlral solsikkeclie pu|ver (indehclder maelk, E551), modificeret stivelse, kartoffelmel, kryddenb\ondm (indeholder selleri), gaereksfrold sukker, Cmonsyre so\t
peber, nofurllg aroma. Tilberedelse: Heeld kogende vand direkle i posen op fil 7,5 am pa skalaen (380 mil), rer omhyggeligt rundt, %k posen og lad indholdet freekke i 10 min. Allergener:
maelk, selleri
(FI) Vihannesrisotto Ainekset: lyhytyvriisic: 37%, vegoanikastike, vinannessekoitus paincosien vaihdellessa 20% (harképapuia, tomaati, sipuli, herne, porkkana, selleri), maliodeksfriini, ker-
majauhe, heraproteiinitiiviste, curingonkukkasliyjauhe (sisdlicaa maitoa, E55 1), medificitu terkkelys, perunajauho, makuainesekoitus (sisdlicies selleridi), hiivauute, sokeri, situunahappo, suola,
pippur, luontainen aromi. Valmistus: Kaada kieLuvon kuumaa vettds suoraan pussiin kunnes vesi saavutiaa 7,5 cm korkeuden asteikossa (380 ml). Sekoita pussin siscilis huolellisest, suhe pussi
ja anna hauvtua 10 minuuttia. Allergeenit: maito, selleri
(NO) Grennsaksrisotto Ingredienser: rundkomet ris 37%, vegansk saus, grennsaksblanding i varierende vekiandeler 20% (hestebanner, tomater, lek, erter, guliater, selleri], maliodeksirin,
flotepulver, myseproteinkonsentrat, solsikkecliepulver (inneholder melk, E551), modfisert stvelse, poteimel, krydderblanding (inneholder selleri), g\aereksmkr sukker, sironsyre, salt, pepper,
notur\lg aroma. T|bered1lng Hell kokende vann opp til 7.5 em pa skalaen (380 ml), rer godt lukk posen og la frekke i 10 minutter. - melk, selleri
(SE) Gronsaksrisotio Ingredienser: rundkomig ris 37%, ve nsk sds, gronsaksmix med variabla vikiandelar 20% (favabénor, tomat, I8k, drter, morct, selleri), maliodexirin, graddpulver,
inkoncentrat, pulver av solrosolja (innehéller m| k, E551), modifierad stéirkelse, potatismiel, smakmedelblandning (innehéller sellen] astextrak, socker, cifonsyra, salt, peppar,
naturlig arom. Tillagning: Heill kokande hett vatten direk | pasen | &inda fil en hejd pa 7,5 cm pa skalan (380 ml) och rér om pasens innehaill ordentligr. Stéing pésen och I&t efierdra 10 minuter
Allergener: mjélk, selleri
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